年  月  日

 かずさ水道広域連合企業団

  広域連合企業長      様

住 所

氏 名

業 務 完 了 通 知 書

     年  月  日契約に係る下記業務は、   年  月  日をもって完了

したので、これを確認する検査を願いたく、業務委託契約約款第３１条第１項

の規定により通知します。

記

１ 委 託 業 務 名    ○○○○○○○○

２ 委託業務の場所    〇〇〇〇〇〇〇〇

３  履 行 期 間        自    年  月  日

             至    年  月  日

４ 業 務 委 託 料         金○○，○○○，○○○円

             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ○，○○○，○○○円）